

# **Gl. Skovhavegård ApS**

**Værløse Gydevej 3, Kirke Værløse, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 39 75 10 11**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

---

**Henrik Volf-Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gl. Skovhavegård ApS  
Værløse Gydevej 3, Kirke Værløse  
3500 Værløse

CVR-nr.: 39 75 10 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Volf-Nielsen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

TMN Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive gartnervirksomhed, konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 287 t.kr. mod 1.098 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>287.421</b>	<b>1.097.856</b>
2 Personaleomkostninger	-188.740	-597.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.985	-105.596
<b>Driftsresultat</b>	<b>-88.304</b>	<b>395.004</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.778	-19.336
<b>Resultat før skat</b>	<b>-107.082</b>	<b>375.668</b>
Skat af årets resultat	25.748	-81.139
<b>Årets resultat</b>	<b>-81.334</b>	<b>294.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	294.529
Disponeret fra overført resultat	-81.334	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-81.334</b>	<b>294.529</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.432	365.837
5 Indretning af lejede lokaler	254.924	329.730
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>571.356</u>	<u>695.567</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>571.356</u></b>	<b><u>695.567</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	135.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.032	0
Andre tilgodehavender	44.348	2.140
Tilgodehavender i alt	<u>65.380</u>	<u>137.140</u>
Likvide beholdninger	<u>92.092</u>	<u>87.217</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>157.472</u></b>	<b><u>224.357</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>728.828</u></b>	<b><u>919.924</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	51.960	133.294
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>101.960</b>	<b>183.294</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.683	23.399
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.683</b>	<b>23.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	487.808	406.711
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	13.090
Anden gæld	120.377	293.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	608.185	713.231
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>608.185</b>	<b>713.231</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>728.828</b>	<b>919.924</b>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-161.235	-111.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.529	294.529
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	133.294	183.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.334	-81.334
	<b>50.000</b>	<b>51.960</b>	<b>101.960</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation i forbindelse med Covid-19	<u>0</u>	<u>-49.736</u>
	<u>0</u>	<u>-49.736</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenesten	<u>0</u>	<u>-49.736</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-49.736</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger	186.000	594.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.740</u>	<u>3.256</u>
	<b><u>188.740</u></b>	<b><u>597.256</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>18.778</u>	<u>19.336</u>
	<b><u>18.778</u></b>	<b><u>19.336</u></b>

## Noter

---

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	519.227	274.027
Tilgang i årets løb	62.774	245.200
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>582.001</b>	<b>519.227</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-153.390	-75.003
Årets afskrivninger	-112.179	-78.387
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-265.569</b>	<b>-153.390</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>316.432</b>	<b>365.837</b>

### 5. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2022	367.548	25.512
Tilgang i årets løb	0	342.036
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>367.548</b>	<b>367.548</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-37.818	-10.609
Årets afskrivninger	-74.806	-27.209
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-112.624</b>	<b>-37.818</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>254.924</b>	<b>329.730</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TMN Holding 2021 ApS, CVR-nr. 42146838 som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.